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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na sukcesywng dostawe odczynnikédw chemicznych, laboratoryjnych wyrobéw szklanych oraz
sprzetu laboratoryjnego dla Wydziatu Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdanskiej
ZP 460/019/D/13.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z
2013 r., poz. 907 z pézn. zm.), Zamawiajacy Politechnika Gdanska, Wydziat Fizyki Technicznej i Matematyki
Stosowanej informuje, ze w dniach 21 oraz 22.11.2013 wptynely do Zamawiajgcego zapytania od
Wykonawcéw, dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zamoéwienia.
Zamawiajgcy podaje tre$¢ zapytan i udziela wyjasnien na zadane pytania.
Zapytanie 1:

Czy zamawiajgcy w wypadku Plyty grzejnej wyrazi zgode na czas dostawy nie diuzszy niz 6 tygodni od daty
zgloszenia zamowienia przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w SIWZ dotyczacy terminu dostawy ptyty grzejne;.

Zapytanie 2:

Dot. Czesci 5 — Suszarka laboratoryjna pojemno$¢ 53I, 1 szt.

1. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie suszarki o pojemnosci 56 |?

2 .Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie suszarki z mozliwo$cig nastawienia programu suszenia w
zakresie od 1 min. do 999 godzin 59 min?

3. Czy Zamawiajgcy dopusci suszarke o wymiarach zewnetrznych wynoszacych 595 x 700 x 600 mm (szer. x
wys. X gteb.)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w SIWZ dotyczacy ww. parametrow technicznych oraz wymiaréw.

Zapytanie 3:

Dot. Czesci 6 — Eksykator szafkowy , 1 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie eksykatora z uszczelkg neoprenowa, 4-ma pétkami, o catkowitych
wymiarach 305x305x457 cm ( szer. x gteb. x wys. zewn.)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w SIWZ dotyczacy wymiaréw eksykatora szafkowego.
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